=: Solonópole
A Gente Faz, a Gente Cuída!

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE SOLONÓPOLE - AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2022.05.02.01 -CP - A Presidente Suplente da
Comissão de Concorrência Pública da Prefeitura Municipal de Solonópole torna público para o
conhecimento dos interessados que a sessão cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE
ÁGUA DA SEDE DO MUNÍCIPIO DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO. DE REFERÊNCIA EM
ANEXO, prevista para o dia 11 de julho de 2022 (segunda-feira) às 8:00h (oito horas), fica
adiada SINE DIE. Solonópole, 08 de julho de 2022. STHÉFFANY CÍNTHIA PINHEIRO
ALMEIDA - Presidente Suplente.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 11/07/2022, NOS SEGUINTES VEÍCULOS DE
COMUNICAÇÃO

- JORNAL O POVO
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
- DIÁRIO OFICIAL DO ESATADO
- FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA

Rua Dr. Queiroz Lima, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.

CNPJ: 07.733.256/0001-57 | Fone: (88) 35181387 | www.solonopole.ce.gov.br